
 
 

UCHWAŁA NR XXI/237/2020 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2020 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r.,poz. 920),art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt 6,art. 235,art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 869 z późn.zm.) Rada Powiatu 
w Busku – Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XIV/146/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany; 

1/  Załącznik nr 3 zatytułowany „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w latach 2020 - 2022” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2/  Załącznik nr 8 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3/  Załącznik nr 9 zatytułowany „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2020 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

4/  Załącznik nr 10 zatytułowany „Dotacje podmiotowe w 2020 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

5/  Załącznik nr 11 zatytułowany „Dotacje celowe w 2020 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 4766



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4766



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/237/2020 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 54 344 040,00 492 319,00 54 836 359,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 41 254 259,00 317 359,00 41 571 618,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 254 259,00 317 359,00 41 571 618,00 
   Własne 41 254 259,00 317 359,00 41 571 618,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 174 960,00 174 960,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 174 960,00 174 960,00 
   Własne 0,00 174 960,00 174 960,00 

852   Pomoc społeczna 13 918 923,42 -72 735,99 13 846 187,43 
 85202  Domy pomocy społecznej 10 706 864,00 11 953,00 10 718 817,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 054,00 10 054,00 
   Własne 0,00 10 054,00 10 054,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 899,00 1 899,00 
   Własne 0,00 1 899,00 1 899,00 
 85295  Pozostała działalność 2 956 759,42 -84 688,99 2 872 070,43 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

820 129,00 -820 129,00 0,00 

   Własne 820 129,00 -820 129,00 0,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

72 341,00 -72 341,00 0,00 

   Własne 72 341,00 -72 341,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4766



  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 746 897,79 753 433,03 2 500 330,82 

   Własne 1 746 897,79 753 433,03 2 500 330,82 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

241 026,14 54 597,90 295 624,04 

   Własne 241 026,14 54 597,90 295 624,04 

  2447 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 63 940,14 -210,34 63 729,80 

   Własne 63 940,14 -210,34 63 729,80 

  2449 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 12 025,35 -39,58 11 985,77 

   Własne 12 025,35 -39,58 11 985,77 
855   Rodzina 2 989 812,00 -34 714,00 2 955 098,00 

 85504  Wspieranie rodziny 315 760,00 -34 714,00 281 046,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

245 221,00 -29 257,00 215 964,00 

   Własne 245 221,00 -29 257,00 215 964,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

45 739,00 -5 457,00 40 282,00 

   Własne 45 739,00 -5 457,00 40 282,00 
Razem: 109 488 435,74 384 869,01 109 873 304,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4766



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/237/2020 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Wydatki  budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 515 606,00 137 080,00 9 652 686,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 908 605,00 137 080,00 9 045 685,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 47 080,00 247 080,00 
   Własne 200 000,00 47 080,00 247 080,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 228 000,00 90 000,00 1 318 000,00 
   Własne 1 228 000,00 90 000,00 1 318 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 875 057,00 270 986,00 32 146 043,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 822 597,00 14 109,00 2 836 706,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 117 438,00 14 109,00 131 547,00 
   Własne 117 438,00 14 109,00 131 547,00 
 80115  Technika 12 348 415,00 74 199,00 12 422 614,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 957 972,00 4 949,00 962 921,00 

   Własne 957 972,00 4 949,00 962 921,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 595,00 47 891,00 70 486,00 
   Własne 22 595,00 47 891,00 70 486,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 892 511,00 21 359,00 7 913 870,00 
   Własne 7 892 511,00 21 359,00 7 913 870,00 
 80116  Szkoły policealne 1 658 370,00 3 500,00 1 661 870,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 658 370,00 3 500,00 1 661 870,00 

   Własne 1 658 370,00 3 500,00 1 661 870,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 856 914,00 10 564,00 1 867 478,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 130,00 10 564,00 12 694,00 
   Własne 2 130,00 10 564,00 12 694,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4766



 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 084 198,00 29 357,00 7 113 555,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 185,00 29 357,00 56 542,00 
   Własne 27 185,00 29 357,00 56 542,00 
 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 705 740,00 4 633,00 710 373,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 080,00 4 633,00 5 713,00 
   Własne 1 080,00 4 633,00 5 713,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 4 190 487,00 113 272,00 4 303 759,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00 18 272,00 98 272,00 
   Własne 80 000,00 18 272,00 98 272,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900 000,00 95 000,00 2 995 000,00 
   Własne 2 900 000,00 95 000,00 2 995 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 885 821,00 1 000,00 886 821,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

41 722,00 145,00 41 867,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 145,00 145,00 
   Własne 0,00 145,00 145,00 
 80195  Pozostała działalność 70 530,00 20 207,00 90 737,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 20 207,00 30 207,00 
   Własne 10 000,00 20 207,00 30 207,00 

852   Pomoc społeczna 15 846 075,42 -72 735,99 15 773 339,43 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 233 788,00 11 953,00 11 245 741,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 921 137,00 5 073,00 926 210,00 
   Własne 921 137,00 5 073,00 926 210,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 739 216,00 1 899,00 741 115,00 
   Własne 739 216,00 1 899,00 741 115,00 
  4260 Zakup energii 268 611,00 4 981,00 273 592,00 
   Własne 268 611,00 4 981,00 273 592,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4766



 
 85295  Pozostała działalność 3 469 863,42 -84 688,99 3 385 174,43 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 037 930,89 -6 249,56 1 031 681,33 
   Własne 1 037 930,89 -6 249,56 1 031 681,33 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 001,32 -1 165,95 112 835,37 
   Własne 114 001,32 -1 165,95 112 835,37 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 074,27 -1 041,51 184 032,76 
   Własne 185 074,27 -1 041,51 184 032,76 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 528,73 -194,86 20 333,87 
   Własne 20 528,73 -194,86 20 333,87 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 895,69 -157,94 23 737,75 
   Własne 23 895,69 -157,94 23 737,75 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 465,02 -29,91 2 435,11 
   Własne 2 465,02 -29,91 2 435,11 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 531 432,69 51 823,61 583 256,30 
   Własne 531 432,69 51 823,61 583 256,30 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 74 004,53 4 364,68 78 369,21 
   Własne 74 004,53 4 364,68 78 369,21 
  4227 Zakup środków żywności 12 588,69 -4 062,08 8 526,61 
   Własne 12 588,69 -4 062,08 8 526,61 
  4229 Zakup środków żywności 2 348,05 -757,66 1 590,39 
   Własne 2 348,05 -757,66 1 590,39 

  4239 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 18 584,80 -0,44 18 584,36 

   Własne 18 584,80 -0,44 18 584,36 
  4287 Zakup usług zdrowotnych 102 754,30 -24 717,76 78 036,54 
   Własne 102 754,30 -24 717,76 78 036,54 
  4289 Zakup usług zdrowotnych 19 165,70 -4 610,24 14 555,46 
   Własne 19 165,70 -4 610,24 14 555,46 
  4307 Zakup usług pozostałych 977 406,00 -81 585,50 895 820,50 
   Własne 977 406,00 -81 585,50 895 820,50 
  4309 Zakup usług pozostałych 97 003,00 -15 217,00 81 786,00 
   Własne 97 003,00 -15 217,00 81 786,00 
  4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 524,89 -915,57 3 609,32 
   Własne 4 524,89 -915,57 3 609,32 
  4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 845,65 -171,30 674,35 
   Własne 845,65 -171,30 674,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4766



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 658 045,00 46 373,00 14 704 418,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 783 060,00 39 776,00 10 822 836,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 117 138,00 21 776,00 138 914,00 
   Własne 117 138,00 21 776,00 138 914,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 913,00 3 000,00 132 913,00 
   Własne 129 913,00 3 000,00 132 913,00 
  4260 Zakup energii 325 173,00 15 000,00 340 173,00 
   Własne 325 173,00 15 000,00 340 173,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 111 340,00 2 927,00 1 114 267,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 2 927,00 4 727,00 
   Własne 1 800,00 2 927,00 4 727,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 1 908 647,00 3 670,00 1 912 317,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 110,00 3 670,00 16 780,00 
   Własne 13 110,00 3 670,00 16 780,00 

855   Rodzina 5 579 493,00 3 166,00 5 582 659,00 
 85504  Wspieranie rodziny 315 760,00 -34 714,00 281 046,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 245 221,00 -29 257,00 215 964,00 
   Własne 245 221,00 -29 257,00 215 964,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 45 739,00 -5 457,00 40 282,00 
   Własne 45 739,00 -5 457,00 40 282,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 166 092,00 20 000,00 1 186 092,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

120 000,00 20 000,00 140 000,00 

   Własne 120 000,00 20 000,00 140 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 097 641,00 17 880,00 4 115 521,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 671 164,00 17 880,00 1 689 044,00 

   Własne 1 671 164,00 17 880,00 1 689 044,00 
Razem: 117 944 305,74 384 869,01 118 329 174,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4766



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/237/2020 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w latach 2020 - 2022 

Planowane wydatki  

Lp. Dzia
ł Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Okres 
realiza
cji w 

latach 

Łączne 
nakłady 

finansowe  
( kol. 7+8 

+15 
+16+17 ) 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2019

r. 

Rok 
budżetowy 

2020             
          ( kol. 

9+10+11+12
+13+14+15 ) 

dochody 
własne 

jst. 
wolne 
środki 

wolne 
środki -

przychod
y z 

niewykor
zystanych 
środków 
pieniężny

ch na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu - 
paragraf 

905 

kred
yty i 
poży
czki 

dotacje i 
środki 

pochodząc
e z 

budżetu 
jst. oraz 
innych  
źródeł 

dotacje 
i środki 
pochodz

ące z 
budżetu 
państwa 

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

2021r. 2022r. 
Wydatki do 
poniesienia 

po 2023 
roku 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1 600 60014 
,,Ochrona bioróżnorodności obszarów 
cennych przyrodniczo poprzez 
utworzenie edukacyjnej ścieżki 
rowerowej łączącej gminy 
uzdrowiskowe Busko- Zdrój i Solec - 
Zdrój" 

2016-
2020 655 280 38 800 616 480 266 038      350 442    

Starsotwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju / 
Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4766



2 600 60014 

Przebudowa dróg powiatowych nr 0134T 
Szczerbaków - Szczytniki - Nowy 
Korczyn w m. Nowy Korczyn ul. Farna 
w zakresie przebudowy chodnika 
obustronnego od dr. krajowej nr 79 do 
cmentarza" w ramach projektu 
partnerskiego pn. „Rewitalizacja 
miejscowości gminnej Nowy Korczyn - 
etap II”  

2018-
2020 333 932 0 333 932  71 587    16 397 245 948    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

3 600 60014 

Zagospodarowanie terenu w obrębie pasa 
drogi powiatowej nr 0098T Solec - Zdrój 
Wełnin na odcinku ul. Kościuszki 
pomiędzy ul. Partyzantów a ul. 
Krakowską w Solcu - Zdroju, wraz z 
terenem należącym do drogi powiatowej 
nr 0103T Stopnica - Solec -Zdój - 
Zielonki - Ludwinów - Błotnowola 
w obrębie skrzyżowania ulic 
Krakowskiej i Kościuszki." w ramach 
projektu partnerskiego pn. 
„Kompleksowa i wieloaspektowa 
rewitalizacja miejscowości Solec - Zdrój 
wraz z dokumentacja projektową 

2018-
2020 169 325 12 300 157 025 55 405      101 620    

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 
/Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju   

4 600 60014 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0024T Chmielnik - Stopnica od km 
15+830 do 20+000 dł. 4,170 km”.  

2019-
2020 2 572 284 0 2 572 284 646 410 79 464 1 246 410  600 000      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4766



5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0024T 
Chmielnik – Stopnica od km 21+000 do 
km 25+680 dł. 4680 m. 

2019-
2020 2 818 945 0 2 818 945 704 737  1 409 472  704 736      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0052T 
Widuchowa – Ruczynów – Skrobaczów 
od km 7+265 do km 8+600 dł. 1335 m. 

2019-
2020 740 285 0 740 285 164 136 83 745 328 269  164 135      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

7 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej  Nr 
0023TChmielnik - Zrecze - Maciejowice 
- Ruda od km 5+010 do km 5+990 dł. 
980 m w m. Rzeszutki. 

2019-
2020 337 895 0 337 895 84 474  168 948  84 473      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

8 600 60014 „Przebudowa drogi Nr 0059T 
Zwierzyniec-Kotki-Janina od km 6+835 
do km 8+500 dł. 1665 m w m. Janina” 

2019-
2020 891 698 0 891 698 241 674 8 352 441 672  200 000      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4766



9 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0041T 
Tuczępy – Januszkowice – Niziny od km 
4+395 do km 6+050 dł. 1655 m w m. 
Niziny. 

2019-
2020 1 526 758 0 1 526 758 380 709 3 924 761 416  380 709      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

10 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej  Nr 
0119T Pacanów – do drogi krajowej 79 
w miejscowości Pacanów od km 0+064 
do km 1+215 dł. 1151 m. 

2019-
2020 725 351 70 000 655 351 163 016  362 335  130 000      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

11 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0145T 
Pacanów – Niegosławice – Chrzanów od 
km 0+407 do km 0+780 dł. 373 m. 

2019-
2020 313 751 0 313 751 156 981  156 770        

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

12 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0099T 
Zborów – Włosnowice – Świniary – 
Trzebica od km 4+518 do km 4+702 dł. 
184 m. 

2019-
2020 117 887 0 117 887 29 524  58 839  29 524      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4766



13 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. ,,Odwodnienie pasa 
drogowego drogi powiatowej Nr 0049T 
Strzałków -Smogorzów w miejscowości 
Strzałków"" 

2020-
2021 30 000 0 0        30 000   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

14 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 0201T 
Stopnica-Folwarki-Skrobaczów od km 0-
000 do km 1+920 dł. 1920m 

2020-
2021 1 304 651 0 0        1 304 651   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

15 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 0088T 
Łatanice-Hołudza-Olganów od km 0-000 
do km 1+000 dł. 1 000m 

2020-
2021 641 485 0 0        641 485   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

16 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 0128T  
Piasek Wielki-Rzegocin-Górnowola-
Pawłów od km 5+660 do km 8+015 dł. 2 
355 m 

2020-
2021 2 558 577 0 0        2 558 577   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4766



17 710 71012 ,,Modernizacja budynku Starsotwa 
Powiatowego w Busku-Zdroju  przy ul. 
Kopernika 6 

2019-
2021 723 685 11 685 12 000 12 000       700 000   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

18 710 71012 
,,Dostosowanie  budynku administracji 
samorządowej przy ul. Kopernika 6 w 
Busku-Zdroju pod kątem dostepności dla 
oób niepełnosprawnych, poprzez 
rozbudowę o klatkę schodową z windą" 

2019-
2020 509 279 21 279 488 000 488 000          

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

19 710 71095 
,, E - geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny powiatów: buskiego, 
jędrzejowskiego, kieleckiego i 
pińczowskiego" 

2017-
2022 7 737 077 450 000 900 000 135 000      765 000 3 193 538 3 193 539  

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

20 852 85202 
Poprawa funkcjonalno - przestrzenna 
zabytkowego  parku przy Zespole 
Dworskim w Gnojnie w ramach 
Rewitalizacji miejscowości Gnojno 

2018-
2020 22 937 0 22 937 22 937          

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

21 852 85295 ,,Dla Dobra Rodziny" 2019-
2020 228 736 205 265 23 471      1 830 21 641    

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4766



22 852 85295 ,,Rodzina Wspólna Troska" 2018-
2020 127 795 127 795 0           

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-Zdroju 

23 854 85403 
,Rozbudowa Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Broninie  o 
budynek rehabilitacji zawodowej i 
społecznej wraz z pierwszym  
wyposażeniem" 

2011-
2020 3 819 000 1 173 249 2 645 751 2 645 751          

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

24 854 85403 ,,Modernizacja pomieszczeń na pietrze 
budynku głównego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Broninie" 

2019-
2021 220 000 0 220 000 220 000          

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

25 854 85403 
,,Rozbudowa SOSW o salę gimnastyczną 
do rehabilitacji ruchowej wraz z 
łącznikiem  do nowego budynku 
dydaktycznego" 

2019-
2022 2 598 169 0 0        1 854 322 743 847  

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4766



26 854 85403 ,,Przebudowa boiska trawiastego na 
wielofunkcyjne o sztucznej nawierzchni 
wraz z budową ścieżki rehabilitacyjnej" 

2019-
2022 1 464 666 0 0        842 659 622 007  

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

Wydatki majątkowe razem x 33 189 448 2 110 373 15 394 450 6 416 792 247 072 4 934 131 0 2 293 577 18 227 1 484 651 11 125 232 4 559 393 0 x 

1 600 60014 
Świadczenie usług transportowo - 
sprzętowych przy zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych w sezonie 2019/2020 
- Obwód drogowy Busko- Zdrój 

2019-
2020 323 420 85 000 238 420 238 420          

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

2 600 60014 
Świadczenie usług transportowo - 
sprzętowych przy zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych w sezonie 2019/2020 
- Obwód drogowy Stopnica 

2019-
2020 323 420 85 000 238 420 238 420          

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

3 600 60014 
 Wykonanie dokumentacji technicznej 
dla zadania pn. ,,Remont drogi 
powiatowej Nr 0860T Kargów - Tuczępy 
od km 7+750 do km 8+390 dł. 640 m - 
teren zamkniety kolejowy" 

2019-
2020 35 000 0 35 000 35 000          

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4766



4 600 60014 
Remont drogi powiatowej Nr 0099T 
Zborów – Włosnowice – Świniary – 
Trzebica od km 4+702 do km 4+970 dł. 
268 m. 

2019-
2020 235 414 0 235 414 58 906  117 602  58 906      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

5 600 60014 Remont drogi powiatowej Nr 0079T 
Biskupice – Żurawniki – Jurków od km 
1+800 do km 3+870 dł. 2070 m. 

2019-
2020 522 448 0 522 448 135 092  252 264  135 092      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

6 710 71095 
,, E - geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny powiatów: buskiego, 
jędrzejowskiego, kieleckiego i 
pińczowskiego" 

2017-
2022 195 942 36 531 85 411 37 334      48 077 37 000 37 000  

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

7 750 75020 Wykonanie i dostawa tablic 
rejestracyjnych - Usługi komunikacyjne 2020-

2021 287 820 0 143 910 143 910       143 910   
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

8 750 75020 
Usługi pocztowe w obrocie krajowym i 
zagranicznym świadczone na potrzby 
Starostwa Powiatowego w Busku - 
Zdroju 

2020-
2022 510 000 0 170 000 170 000       170 000 170 000  

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4766



9 750 75020 Ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności Powiatu Buskiego 2020-

2022 360 000 0 120 000 120 000       120 000 120 000  
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

10 853 85395 Europejczycy: Wspólna historia i 
wspólna przyszłość 2019-

2021 123 000 0 49 556       49 556 73 444   

Zespół Szkoł 
Ponadpodstaw
owych im. 
Mikołaja 
Kopernika w 
Busku-Zdroju 

11 853 85395 ,,Wymiar międzynarodowy w 
kształceniu zawodowym" 2019-

2021 631 051 8 839 441 811      25 226 416 585 180 401   

Zespół Szkół 
Technicznych 
i 
Ogólnokształc
ących w 
Busku - 
Zdroju 

12 852 85218/852
95 ,,Rodzina Wspólna Troska" 2018-

2020 1 720 608 1 435 617 284 991 18 093     17 005 249 893    
Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-Zdroju 

13 852
/85
5 

85295/855
08 ,,Dla Dobra Rodziny" 2019-

2020 2 058 535 801 281 1 257 254     96 000 90 642 1 070 612    
Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4766



14 852 85295 ,,Lepsze Oblicze Życia" 2020-
2022 2 452 985 0 892 470      72 341 820 129 1 413 114 147 401  

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-Zdroju 

15 853 85395 ,,Zagraniczne praktyki zawodowe drogą 
do kariery" 2018-

2020 410 271 180 095 230 176       230 176    
Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatyczny
ch w Busku - 
Zdroju 

Wydatki bieżące razem x 10 189 914 2 632 363 4 945 281 1 195 175 0 369 866 0 289 998 205 214 2 885 028 2 137 869 474 401 0 x 

Wydatki ogółem x 43 379 362 4 742 736 20 339 731 7 611 967 247 072 5 303 997 0 2 583 575 223 441 4 369 679 13 263 101 5 033 794 0 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4766



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/237/2020 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 

z  tego: 
w tym: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym; 

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody 
ogółem  Wydatki 

ogółem  Wydatki 
bieżące       Wynagr

odzenia 
i składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań   

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch  

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydatk
i na 

obsługę 
długu ( 
odsetki 

) 

Wydatki 
z tytułu 
poręcze

ń 
i 

gwaranc
ji 

Wydatki 
majątkowe 

    
Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie  z innymi jednostkami samorządu terytorialnego                
II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych    ( 
przekazanych )  przez Powiat do realizacji w drodze umowy lub 
porozumienia                
Dofinansowanie zadania 
pn. ,,Przebudowa dróg 
powiatowych nr 0134T 
Szczerbaków - Szczytniki 
- Nowy Korczyn w m. 
Nowy Korczyn ul. Farna 
w zakresie przebudowy 
chodnika obustronnego od 
dr. krajowej nr 79 do 
cmentarza" w ramach 
projektu partnerskiego pn. 
„Rewitalizacja 
miejscowości gminnej 
Nowy Korczyn - etap II”  

600 60014 
6610/         
                  
6617/         

      6619 
 333 932 0,00        333 932 333 932,00 

   

Utrzymanie dzieci z terenu 
innych powiatów w 
rodzinach zastępczych  na 
terenie Powiatu Buskiego 

855 85508 2320 170 000 170 000 170 000   170 000     0 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4766



Utrzymanie dzieci z terenu 
innych powiatów w 
placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych  na 
terenie Powiatu Buskiego  

855 85510 2320 1 600 000 1 600 000 1 600 000   1 600 000     0 

    
Utrzymanie  na 
Warsztatach Terapii 
Zajęciowej na terenie 
Powiatu Buskiego 
uczestników z innych 
powiatów 

853 85311 2320 20 496 20 496 20 496 20 496       0 
    

 Utrzymanie  w rodzinach 
zastępczych  na terenie 
innych powiatów dzieci 
pochodzących z terenu 
Powiatu Buskiego  

855 85508 2320  140 000 140 000   140 000     0 
    

Utrzymanie  w 
placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych na 
terenie innych powiatów 
dzieci pochodzących z 
terenu Powiatu Buskiego 

855 85510 2320  50 000 50 000   50 000     0 
    

Dofinansowanie 
uczestników WTZ-ów na 
terenie Powiatu 
Staszowskiego i 
Pińczowskiego 
pochodzących z terenu 
Powiatu Buskiego - 
zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i 
społecznej oraz 
zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych 

853 85311 2320  22 773 22 773   22 773     0 

    
Wydatki na orzekanie i 
wydawanie orzeczeń o 
potrzebie kształcenia 
specjalnego 

854 85406 2320  5 000 5 000   5 000     0 
    

Powierzenie Gminie 
prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej 921 92116 2310  17 000 17 000   17 000      

    

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.                

Dofinansowanie zdania 
pn. Remont drogi 
powiatowej Nr 0099T 
Zborów – Włosnowice – 
Świniary – Trzebica od 
km 4+702 do km 4+970 
dł. 268 m.. przez Gminę 
Solec - Zdrój 

600 60014 2710 58 906 58 906 58 906   58 906     0     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4766



Dofinansowanie zdania 
pn. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0099T 
Zborów – Włosnowice – 
Świniary – Trzebica od 
km 4+518 do km 4+702 
dł. 184 m. . przez Gminę 
Solec - Zdrój 

600 60014 6300 29 524 29 524 0        29 524 29 524    

Dofinansowanie zdania 
pn.Remont drogi 
powiatowej Nr 0079T 
Biskupice – Żurawniki – 
Jurków od km 1+800 do 
km 3+870 dł. 2070 m.. 
przez Gminę Wiślica 

600 60014 2710 135 092 135 092 135 092   135 092     0     

Dofinansowanie zdania 
pn.Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0024T 
Chmielnik - Stopnica od 
km 15+830 do 20+000 
dł. 4,170 km. przez 
Gminę Busko-Zdrój 

600 60014 6300 600 000 600 000 0        600 000 600 000    

Dofinansowanie zdania 
pn.Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0024T 
Chmielnik – Stopnica od 
km 21+000 do km 
25+680 dł. 4680 m. 
przez Gminę Stopnica 

600 60014 6300 704 736 704 736 0        704 736 704 736    

Dofinansowanie zdania 
pn.Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0052T 
Widuchowa – Ruczynów 
– Skrobaczów od km 
7+265 do km 8+600 dł. 
1335 m. przez Gminę 
Stopnica 

600 60014 6300 164 135 164 135 0        164 135 164 135    

Dofinansowanie zdania 
pn.Przebudowa drogi 
powiatowej  Nr 
0023TChmielnik - 
Zrecze - Maciejowice - 
Ruda od km 5+010 do 
km 5+990 dł. 980 m w 
m. Rzeszutk. przez 
Gminę Gnojno 

600 60014 6300 84 473 84 473 0        84 473 84 473    

Dofinansowanie zdania 
pn.Przebudowa drogi Nr 
0059T Zwierzyniec-
Kotki-Janina od km 
6+835 do km 8+500 dł. 
1665 m w m. Janina 
przez Gminę Busko-
Zdrój 

600 60014 6300 200 000 200 000 0        200 000 200 000    

Dofinansowanie zdania 
pn.Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0041T 
Tuczępy – Januszkowice 
– Niziny od km 4+395 
do km 6+050 dł. 1655 m 
w m. Niziny przez 
Gminę Tuczepy 

600 60014 6300 380 709 380 709 0        380 709 380 709    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4766



Dofinansowanie zdania 
pn.Przebudowa drogi 
powiatowej  Nr 0119T 
Pacanów – do drogi 
krajowej 79 w 
miejscowości Pacanów 
od km 0+064 do km 
1+215 dł. 1151 m. przez 
Gminę Pacanów 

600 60014 6300 130 000 130 000 0        130 000 130 000    

Dofinansowanie zadań 
własnych jst. w zakresie 
pomocy społecznej 852 85295 2710  5 000 5 000   5 000     0   

  
Pomoc finansowa dla 
jednostek sektora 
finansów publicznych 921 92105 2710  8 000 8 000   8 000     0   

  
 Pomoc finansowa dla 
Gminy Solec -Zdój na 
zadanie pn. ,,XII 
Ogólnopolski Festiwal 
Muzyki Akordeonowej 
„Harmonia zdrowia i 
muzyki” 

921 92105 2710  2 500 2 500   2 500        
  

 Pomoc finansowa dla 
Gminy Solec -Zdój na 
zadanie pn. ,,XVIII 
Festyn Rodzinny 
„Soleckie Lato nad 
Zalewem” 

921 92105 2710  2 000 2 000   2 000        
  

 Pomoc finansowa dla 
Gminy Nowy Korczyn 
na zadanie pn. ,,Sobótki 
2020 

921 92105 2710  1 000 1 000   1 000        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Nowy Korczyn 
na zadanie pn. 
,,Kingonalia 2020 

921 92105 2710  3 000 3 000   3 000        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko-Zdój na 
zadanie pn. ,,XLIV 
Buskie Spotkania z 
Folklorem 

921 92105 2710  1 500 1 500   1 500        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko-Zdój na 
zadanie pn. ,,XXVI 
Międzynarodowy 
Festiwal Muzyczny"  
im. Krystyny Jamroz 

921 92105 2710  7 500 7 500   7 500        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko-Zdój na 
zadanie pn. ,,V 
Świętokrzyskie 
Warsztaty Wokalistyki i 
Plastyki Ruchu" 

921 92105 2710  1 500 1 500   1 500        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko-Zdój na 
zadanie pn. ,,XXIV 
Ogólnopolski Przegląd 
Fotografii Ponidzie 
2020" 

921 92105 2710  1 000 1 000   1 000        
  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4766



Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko-Zdój na 
zadanie pn. 
,,Uroczystości związane  
z obchodami 
Narodowego Święta 
Niepodległości 
11 listopada 

921 92105 2710  2 000 2 000   2 000        

  
Pomoc finansowa dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego na 
zadanie pn. ,,Zjazd 
Postaci Bajkowych" 

921 92105 2710  8 000 8 000   8 000        
  

Pomoc finansowa dla 
Województwa 
Swietokrzyskiego ,,14. 
Międzynarodowy 
Konkurs Fotograficzny 
„Wszystkie Dzieci 
Świata” Pacanów 2020" 

921 92105 2710  2 000 2 000   2 000        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko-Zdrój na 
zadanie ,,Młodzieżowy 
Festiwal Sportów 
Miejskich Busko – Zdrój 
2020" 

926 92605 2710  2 000 2 000   2 000        
  

Ogółem  4 278 071 4 893 776 2 266 267 20 496 0 2 245 771 0 0 0 0 2 627 509 2 627 509 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4766



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/237/2020 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2020 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 
Stan środków 

finansowych na 
początek roku 

Dochody Wydatki 
Stan środków 

finansowych na 
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 
801 80120 0 700 700 0 

1 I Liceum Ogólnokształcące w Busku - Zdroju 
854 85410 0 357 920 357 920 0 

2 Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w 
Busku - Zdroju 801 80115 0 5 310 5 310 0 

801 80115 0 79 700 79 700 0 
3 Zespół Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku 

- Zdroju 854 85410 0 186 100 186 100 0 

801 80115 0 650 650 0 
4 Zespól Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja 

Kopernika w Busku - Zdroju 
801 80140 0 38 650 38 650 0 

5 Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy w 
Broninie 854 85403 0 152 000 152 000 0 

6 Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy w Busku - 
Zdroju 854 85403 0 153 000 153 000 0 

7 Powiatowy Ośrodek Doradztwa i Doskonalenia 
Nauczycieli  w Busku - Zdroju 801 80146 0 330 000 330 000 0 

8 Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy im. 
Józefa Grudnia w Busku - Zdroju 854 85407 0 45 460 45 460 0 

Ogółem 0 1 349 490 1 349 490 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4766



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/237/2020 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dotacje podmiotowe w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
 otrzymującej dotację Kwota dotacji                         w złotych 

1 2 3  4 6 
I.  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

      
Razem  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80115 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 962 921,00 

2 801 80116 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 300 000,00 

3 801 80120 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 30 000,00 

4 801 80116 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów    ul. Mickiewicza 1 361 870,00 

5 801 80120 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów   ul. Mickiewicza 100 000,00 

6 85406 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Modus 
Vivendi 170 000,00 

Razem 2 924 791 

Ogółem I + II 2 924 791 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4766



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/237/2020 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dotacje celowe w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 6610 6 000,00 

2 600 60014 6617 245 948,00 

3 600 60014 6619 

Przebudowa dróg powiatowych nr 0134T Szczerbaków - Szczytniki 
- Nowy Korczyn w m. Nowy Korczyn ul. Farna w zakresie 

przebudowy chodnika obustronnego od dr. krajowej nr 79 do 
cmentarza" w ramach projektu partnerskiego pn. „Rewitalizacja 

miejscowości gminnej Nowy Korczyn - etap II”  

Gmina Nowy Korczyn 

81 984,00 

4 851 85111 6220 ,,Modernizacja pomieszczeń Oddziału Chirturgicznego Ogólnego 
zgodnie z wymogami sanitarno-epidemiologicznymi" Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 321 537 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4766



5 851 85111 6220 
,,Poprawa efektywności energetycznej w Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Busku-Zdroju poprzez wymianę grzejników oraz 
oświetlenia wewnętrznego i zewnętrznego na energooszczędne" 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 150 000 

6 851 85111 6220 

,,Dobudowa klatki nr 3 do szczytu budynku Głónego Szpitala (od 
strony wschodniej) w celu dostosowania długości dojść 
ewakuacyjnych zgodnie z wymogami przezpisów p/poż. wraz z 
łącznikiem pomiędzy Budynkiem Głównym Szpitala a Oddziałem 
Gruźlicy i Chorób Płuc" 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 350 000 

7 851 85111 2800 

Dofinansowanie  zakupu aparatury i sprzętu medycznego oraz 
wykonanie innych inwestycji koniecznych do realizacji  zadań 
związanych ze zwalczanem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków 
choroby zakaźnej zwanej ,,COVID-19" 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 412 000 

8 851 85111 2800 

Dofinansowanie  zakupu aparatury i sprzętu medycznego oraz 
wykonanie innych inwestycji koniecznych do realizacji  zadań 
związanych ze zwalczanem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków 
choroby zakaźnej zwanej ,,COVID-19" 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 84 960 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4766



9 851 85111 2800 Dofinansowanie  zakupu środków ochrony osobistej dla personelu 
medycznego w postaci kombinezonów i masek ochronnych Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 20 080,67 

10 851 85111 6220 

Dofinansowanie  zakupu aparatury i sprzętu medycznego oraz 
wykonanie innych inwestycji koniecznych do realizacji  zadań 
związanych ze zwalczanem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków 
choroby zakaźnej zwanej ,,COVID-19" 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 288 000,00 

11 851 85111 6220 

Dofinansowanie  zakupu aparatury i sprzętu medycznego oraz 
wykonanie innych inwestycji koniecznych do realizacji  zadań 
związanych ze zwalczanem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków 
choroby zakaźnej zwanej ,,COVID-19" 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 79 920,00 

12 851 85111 6220 
,,Modernizacja pomieszczeń w Oddziałach Chorób Wewnętrznych i 
Geriatrycznym zgodnie z wymogami sanitarno-epidemiologicznymi 
i dokumanetacją projektową (COVID-19)" 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 467 304,00 

13 851 85111 6220 Zakup karetki Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4766



14 851 85111 6220 

 Finansowanie zadań związanych ze zwalczanem zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz 
zwalczaniem skutków choroby zakaźnej  wywołanej wirusem 
SARS-CoV-2 zwanej ,,COVID-19" - ,,Rozbudowa instalacji 
tlenowej w Szpitalu Powiatowym w Busku-Zdroju" 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 500 000,00 

15 852 85295 2710 
Pomoc finansowa w zakresie pomocy społecznej z przeznaczeniem 
na realizację zadania związanego z dostarczaniem żywności dla 
rodzin i osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

Gmina Pacanów 5 000 

16 853 85311 2320 

Dofinansowanie uczestników WTZ-ów na terenie Powiatu 
Staszowskiego , Pińczowskiego i Dąbrowskiego pochodzących z 
terenu Powiatu Buskiego - zgodnie z ustawą o rehabilitacji 
zawodowej   i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych  

Powiat Staszowski , Powiat  Pińczowski, Powiat 
Dąbrowski  22 773 

17 854 85406 2320 Powierzenie zadań w zakresie orzekania i wydawania orzeczeń o 
potrzebie  kształcenia specjalnego  Powiat Kazimierski 5 000 

18 855 85508 2320 Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu Buskiego w 
rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na terenie, 
których w rodzinach zastępczych przebywają dzieci z 

terenu Powiatu Buskiego 
140 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4766



19 855 85510 2320 
Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu Buskiego w 
placówkach opiekuńczo wychowawczych na terenie innych 
powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na terenie 
których w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 

przebywają dzieci z terenu Powiatu Buskiego 
50 000 

20 921 92105 2710 Pomoc finansowa dla jednostek sektora finansów publicznych Gminy Powiatu Buskiego 8 000 

21 921 92105 2710 XII Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej „Harmonia 
zdrowia i muzyki” Gmina Solec-Zdrój 2 500 

22 921 92105 2710 XVIII Festyn Rodzinny „Soleckie Lato nad Zalewem” Gmina Solec-Zdrój 2 000 

23 921 92105 2710 Sobótki 2020 Gmina Nowy Korczyn 1 000 

24 921 92105 2710 Kingonalia 2020 Gmina Nowy Korczyn 3 000 

25 921 92105 2710 XLIV Buskie Spotkania z Folklorem Gmina Busko-Zdrój 1 500 

26 921 92105 2710 XXVI Międzynarodowy Festiwal Muzyczny  
im. Krystyny Jamroz Gmina Busko-Zdrój 7 500 

27 921 92105 2710 V Świętokrzyskie Warsztaty Wokalistyki i Plastyki Ruchu Gmina Busko-Zdrój 1 500 

28 921 92105 2710 XXIV Ogólnopolski Przegląd Fotografii Ponidzie 2020 Gmina Busko-Zdrój 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4766



29 921 92105 2710 
Uroczystości związane  
z obchodami Narodowego Święta Niepodległości 
11 listopada 

Gmina Busko-Zdrój 2 000 

30 921 92105 2710 Zjazd Postaci Bajkowych Województwo Świętokrzyskie 8 000 

31 921 92105 2710 14. Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny „Wszystkie Dzieci 
Świata” Pacanów 2020 Województwo Świętokrzyskie 2 000 

32 921 92116 2310 Powierzenie Gminie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej Gmina Busko - Zdrój 17 000 

33 926 92605 2710 Młodzieżowy Festiwal Sportów Miejskich Busko – Zdrój 2020 Gmina Busko-Zdrój 2 000 

Razem 3 354 506,67 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 755 75515 2820 Dofinansowanie zadania z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej  Stowarzyszenie Sursum Corda 126 060 

2 851 85156 2820 Finansowanie składki zdrowotnej za dzieci przebywające w Domu 
Dziecka w Pacanowie 

Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha Świętego im. 
Gwidona z Montpellier w Pacanowie 17 650 

3 851 85195 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie promocji ochrony 
zdrowia Wyłoniona w drodze konkursu 40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4766



4 852 85202 2820 Dofinansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS w Słupi Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr 
Albertynek w Słupi 1 255 377 

5 852 85202 2820 Dofinansowanie zakupu środków ochrony osobistej w związku z 
wprowadzeniem stanu epidemii na terenie kraju 

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr 
Albertynek w Słupi 8 348 

6 852 85202 2820 
Dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej w 
związku z negatywnymi skutkami  wystąpienia stanu epidemii wirusa 
SARS-CoV-2 

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr 
Albertynek w Słupi 34 109 

7 852 85202 2820 

Dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej 
z przeznaczeniem na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy 
społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2,  
w szczególności na zapewnienie kadry niezbędnej do zapewnienie 
ciągłości usług świadczonych przez te jednostki 

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr 
Albertynek w Słupi 43 200 

8 852 85202 2820 

Dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej z 
przeznaczeniem na zagwarantowanie właściwej opieki nad 
mieszkańcami, w szczególności na wynagrodzenia i gratyfikacje dla osób 
świadczących pracę oraz zapewniających ciągłość realizacji usług w tych 
palcówkach, w związku z sytuacją epidemiczną w kraju, wywołaną 
rozprzestrzenieniem sie wirusa SARS-CoV-2  

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr 
Albertynek w Słupi 42 441 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 4766



9 852 85202 2820 

Dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej 
z przeznaczeniem na wzmocnienie zabezpieczenia domów pomocy 
społecznej przed skutkami występowania wirusa SARS-CoV-2,  
w szczególności na zapewnienie kadry niezbędnej do zachowania 
ciągłości  świadczonych usług oraz zakup niezbędnych środków ochrony 
osobistej, sprzętu i wyposażenia. 

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr 
Albertynek w Słupi 124 160 

10 852 85202 2830 Dofinansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS w Ratajach Caritas Kielecka Dom Opieki i Stołówka w Ratajach 114 039 

11 852 85202 2830 Dofinansowanie zakupu środków ochrony osobistej w związku z 
wprowadzeniem stanu epidemii na terenie kraju Caritas Kielecka Dom Opieki i Stołówka w Ratajach 808 

12 852 85202 2830 
Dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej w 
związku z negatywnymi skutkami  wystąpienia stanu epidemii wirusa 
SARS-CoV-2 

Caritas Kielecka Dom Opieki i Stołówka w Ratajach 13 463 

13 852 85202 2830 

Dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej 
z przeznaczeniem na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy 
społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2,  
w szczególności na zapewnienie kadry niezbędnej do zapewnienie 
ciągłości usług świadczonych przez te jednostki 

Caritas Kielecka Dom Opieki i Stołówka w Ratajach 23 868 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 4766



14 852 85202 2830 

Dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej z 
przeznaczeniem na zagwarantowanie właściwej opieki nad 
mieszkańcami, w szczególności na wynagrodzenia i gratyfikacje dla osób 
świadczących pracę oraz zapewniających ciągłość realizacji usług w tych 
palcówkach, w związku z sytuacją epidemiczną w kraju, wywołaną 
rozprzestrzenieniem sie wirusa SARS-CoV-2  

Caritas Kielecka Dom Opieki i Stołówka w Ratajach 17 114 

15 852 85202 2830 

Dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej 
z przeznaczeniem na wzmocnienie zabezpieczenia domów pomocy 
społecznej przed skutkami występowania wirusa SARS-CoV-2,  
w szczególności na zapewnienie kadry niezbędnej do zachowania 
ciągłości  świadczonych usług oraz zakup niezbędnych środków ochrony 
osobistej, sprzętu i wyposażenia. 

Caritas Kielecka Dom Opieki i Stołówka w Ratajach 38 800 

16 853 85311 2820 Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej   i 
społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju - 
organ prowadzący WTZ 79 730 

17 853 85311 2820 Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej   i 
społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  Warsztaty Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim 52 394 

18 855 85510 2820 Finansowanie pobytu dzieci w Domu Dziecka w Pacanowie  Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha Świętego im. 
Gwidona z Montpellier w Pacanowie 1 689 044 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 4766



19 855 85510 6230 
Wsparcie realizacji zadnia pn. ,,Wyposażenie pomieszczeń w nowo 
wybudowanym budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w 
Pacanowie do potrzeb związanych z jego użytkowaniem" 

Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha Świętego im. 
Gwidona z Montpellier w Pacanowie 100 000 

20 900 90019 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie ochrony środowiska Wyłoniona w drodze konkursu 25 000 

21 921 92105 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie kultury  i ochrony 
dziedzictwa narodowego Wyłoniona w drodze konkursu 60 100 

22 921 92120 2720 Dofinansowanie zadań związanych z  ochroną i opieką nad zabytkami 
Wyłoniona zgodnie z uchwałą Rady Powiatu określającą 

zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane 

5 000 

23 921 92120 2720 
Konserwacja estetyczna ołtarza przytęczowego Św. Katarzyny z kościoła 
p.w. Św. Katarzyny Dziewicy i Męczennicy w Piasku Wielkim – II etap 
prac. 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Katarzyny Dziewicy 
i Męczennicy w Piasku Wielkim 18 000 

24 921 92120 2720 Pełna konserwacja techniczna i estetyczna polichromii ściany północnej 
w kościele p.w. Św. Stanisława B.M. w Świniarach – 40 m2. 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Stanisława B.M. 
w Świniarach 28 000 

25 921 92120 2720 
Konserwacja złoconych i srebrzonych elementów snycerskich z ołtarza 
bocznego Św. Józefa z kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w 
Strożyskach. 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia NMP w 
Strożyskach 14 000 

26 921 92120 2720 
Prace konserwatorskie przy strukturze ołtarza bocznego w kaplicy 
południowej (z wyłączeniem ścianki zwieńczenia i rzeźb) z kościoła 
parafialnego p.w. Św. Jakuba Starszego w Szczaworyżu. 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jakuba Starszego w 
Szczaworyżu 20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 4766



27 921 92120 2720 Remont i konserwacja pokrycia dachowego części drewnianej kościoła 
parafialnego p.w. Św. Idziego Opata w Zborówku. 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Idziego Opata w 
Zborówku 20 000 

28 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie kultury  fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 104 900 

Razem 4 115 605 

Ogółem I + II 7 470 111,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 4766


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-12-18T12:37:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




